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FROTO (EU) 2C25 Finansal Sonuclar — Notr

2C25 Aciklanan Konsensus  Garanti
Net Satislar (TLmn) 194,793 192,464 194,655
FVAOK (TLmn) 12,605 11,962 11,687
FVAOK Marji 6.5% 6.2% 6.0%
Net Kar (TLmn) 6,111 6,267 6,007

Net Kar Beklentilere Paralel

Ford Otosan, 2C25'te 6,267mnTL olan piyasa beklentisine paralel 6,11Tmn TL net kar
aciklamistir. Net kar yillik %24 ve ceyreklik bazda %11'lik azalisa isaret etmektedir. Boylece
6A25'te 12,988mnTL net kara ulasilirken, bu dénemde Ford Otosan Romania'nin konsolide net
kara solo 1.7mlrTL katkisi olmustur.

2C25 sonuglarinin ardindan yilin ilk yarisinda yurtici satis adetleri yillik %3 artmasina ragmen,
yurtici satis gelirleri rekabetci fiyatlandirma ortami ve satis karmasi etkisi nedeniyle %10 azaldi
(1C25: -16%). Yurtdisi satis geliri ise yurtdisi satislarinda %18 artis ve EUR/TL'nin yillik bazdaki
guclu degerlenmesi etkisiyle %19 artis (1C25 -4%) kaydetti. Boylece yillik bazda gelirler 6A25'te
%12 artisla 365.4mlrTL oldu. 2C25'te satis gelirleri ise beklentiye paralel yillik bazda %35 artarak
194,793mnTL oldu.

Ford, 2C25'te 12,605mn TL FVAOK aciklarken, FVAOK mariji ise %6.5 olarak gerceklesmistir.
Piyasa beklentisi 11,962mn TL FVAOK'e karsin %6.2 FVAOK marji olmasi yénundeydi. Yillik
bazda, FVAOK'te %32 artis ve FVAOK marjinda O.1pp sinirli daralma vardir.

Brut kar marji 1.4 puan gerilemistir. Marj dustsinde genel olarak i) rekabetci fiyatlandirma
ortami, ii) ihracat gelirlerinin toplam gelirler igindeki payinin artmasi, iii) Gretimde elektrikli
araclarin oranin artmasi, kur hareketi kaynakli ithal ara¢c maliyetlerindeki artis ve enf. duz.
kaynakl SMM'de yasanan artis etkili olmustur. Satislarin toplam maliyetinin %85.6'sI ilk madde
ve malzeme, %%6.8'i satilan ticari malin maliyeti ve kalani genel iscilik giderleri, amortisman ve
diger giderlerden olusmaktadir.

2025 Beklentileri

2C25 sonuclar ardindan FROTO satis, tretim ve FVOAK marji acisindan beklentilerde bir
revizyona gidilmedi. Turkiye otomotiv pazari igin gtincel beklenti 1,050-1,150 bin (6nceki: 950-
1,050 bin); yatirim harcamasi ise 600-700 milyon EUR (6nceki: 750-850 milyon EUR)

Piyasa etkisinin n6tr olmasini bekliyoruz
Ford Otosan’'in acgikladigl sonuclarin hisse etkisinin notr olmasini bekliyoruz.
Sirket icin Endeks Uzeri (EU) olan tavsiyemizi 148.50 TL hedef fiyat ile devam ettiriyoruz.

Sirket saat 16.00'da telekonferans duzenleyecektir.

Siniflandirma: Acik
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Ford Otosan Ozet Finansal
Sonuclar

(mn TL)

Net Satislar

Brut Kar

Faaliyet Kari

FVAOK

Net Diger Gelir/Gider

Yatirim Faal. Gelirler

Finansal Gelirler (net)
Finansal Gelirler
Finansal Giderler
Parasal Kazanc/Kayip

VOK

Vergi

Net Kar

Net Nakit

Calisma Sermayesi

Esas Faaliyet lle llgili Olusan
Nakit

Ozsermaye
Rasyolar

Brut Kar Marj
Faaliyet Kar Mariji
FVAOK Marji

VOK Marji
Net Kar Mariji

2C24

144,203

13,927
6,639
9,536
-1,194
436
623
2,509
-1,886
7,786
6,504
1,566
8,070
-95,707
-64,139
7,975

117,942

9.7%
4.6%
6.6%

4.5%
5.6%

Yatinnm
3G¢24 4G24
175,729 192,461
16,649 13,785
8,766 6,920
12,050 10,153
1,221 -1,549
2,157 3,775
277 628
4,208 6,108
-3,931 -5,480
6,608 5,595
12,421 9,774
-1,805 3,747
10,616 13,521
-99,196  -118,338
56,184  -49,022
20,491 15,595
125,698 134,436
9.5% 7.2%
5.0% 3.6%
6.9% 5.3%
7.1% 5.1%
6.0% 7.0%

1¢25
170,567
14,741
6,942
10,659
1,295
2,637
-1.118
5,571
-6,689
5,662
9,756
-2,879
6,877
-89,277
-35,082
33,032

132,345

8.6%
4.1%
6.2%

5.7%
4.0%

Arastirma
Degisim Degisim
2C25/7 2C25/  6A25/
2C25 6A24 6A25 2C24 1C25 6A24
194,793 326,014 365,360 35% 14% 12%
16,064 33,275 30,805 15% 9% -7%
8,654 18,330 15,596 30% 25% -15%
12,605 24,312 23,264 32% 18% -4%
3,338 129 4,633 ad. 158% 3490%
4,203 1,446 6,840 864% 59% 373%
-9,723 1,076 -10,840 a.d. a.d. a.d.
9,066 6,435 14,638 261% 63% 127%
-18,789 -5,359  -25,478 ad. ad. a.d.
3,554 14,272 9,217 -54% -37% -35%
6,473 20,982 16,229 0% -34% -23%
-362 224 -3,241 a.d. a.d. a.d.
6,111 21,206 12,988 -24% -1M1% -39%
-90,629 -95,707 -90,629
-31,493 -64,139  -31,493
30,409 10,220 63,441
140,459 117,942 140,459
8.2% 10.2% 8.4% -1.4puan  -0.4puan 1.8
puan
4.4% 5.6% 4.3% -0.2puan 0.4 puan 14
puan
6.5% 7.5% 6.4% -0.1puan 0.2 puan 1.1
puan
3.3% 6.4% 4.4% -1.2puan  -2.4puan -2puan
3.1% 6.5% 3.6% -25puan  -0.9puan -3 puan
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Model Portféy hisseleri, Arastirma Bolumu'nin Endeks Uzeri (EU) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdigi
hisseler arasindan; sirketlerin uzun dénemli mali verilerine dayal olarak yapilan temel analiz ve kisa vadeli
beklentiler bir arada degerlendirilerek olusturulmustur. Tercih etmedigimiz hisseler ise benzer analizler ile,
Arastirma Bolumu'nun Endekse Paralel (EP) ve Endeks Alti (EA) tavsiyesi verdigi hisseler arasindan segilir.
Model Portféy degisiklik raporunda, hissenin portfoye giris ya da cikis gerekgesi belirtilir. Bir hissenin Model
Portféy'e girmesiya da cikmasi uzun vadeli temel tavsiyesinin degistigi anlamina gelmemektedir. Model Portfoy,
sanal bir portfoy olup; piyasa beklentimiz ve de igerisinde yer alan hisselerin beklentileri dogrultusunda
agirliklandirilarak kimulatif performansi ile degerlendirilmektedir. Dolayisiyla Model Portféy ve Model Portfoy
kapsaminda yapilan degisimler, yatirimcinin risk ve getiri tercihleri ile birebir értiismeyebilir.

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanhg kapsaminda degildir. Yatirim
danismanligr hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye ¢zel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari
verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Veri ve grafikler gtvenirliligine inandigimiz saglam kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece
GARANTI YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.'nin géristni yansitmaktadir. Bu bilgiler 1si8inda yapilan ve
yapilacak olan ileriye donuk yatirimlarin sonuclarindan Sirketimiz hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica,
Garanti Yatinm Menkul Kiymetler A.$.'nin yazili izni olmadikga igerigi kismen ya da tamamen UgUncu kisilerce
hic bir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti yapilamaz, kullanilamaz. ileti, génderilen kisiye
6zel ve munhasirdir. ilave olarak, bu raporun gonderildigi ve yukaridaki aciklamalarimiz dogrultusunda
kullanildigi tlkelerdeki yasal diizenlemelerden kaynakli tim talep ve dava haklarimiz saklidir.

Garanti BBVA Yatirm ile ilgili detay bilgilere https://www.garantibbvayatirim.com.tr/hakkimizda araciligiyla
erisebilirsiniz.
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